Obec Staré Jes&my

Obecni iad Staré Jeseéany

Obecni zastupitelstvo obce Staré Jéary svolava

verejné zasedani obce,

které se uskutmi dne 26.10. 2011 0d18,00hod. v budo¥ Obecniho fadu

ve Starych Jeséanech.

Na programu bude:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7

8)

Zahajeni

Uréeni ovtrovateli zapisu a zapisovatele
Projednéni a schvaleni Upravy rozpok 31.10.2011
Projednéni a schvaleni novych&nic

Projednani siny pozemku

Projednéani Zadosti k Uzemnimu planu

Projednéani a schvaleni planu inventur

Odsouhlaseni smlouvy na opravu topeni v b&dou

9) Rizné

10) Diskuse

Jiti Koutsky
Starosta obce



